
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Při shrnutí na závěr mluvíme o bodech 1 až 4 v minulém čase (na začátku hry …) a o bodech 5 
až 9 v přítomném nebo budoucím čase (můžeš/uděláš…). Můžeme také shrnovat až od bodu 4 
nebo 5. Na konci sdělíme, v čem to bylo pro nás inspirativní nebo co oceňujeme, poděkujeme 
za hru. 
 
 

* Pokud otázka není srozumitelná, můžeme se zeptat: Co by ta 
změna mohla znamenat do Tvé situace? A pak hledáme 
možnosti, co pro to lze udělat. 

CÍL 

1 

5 

Užitečné věci a nápady zaznamenáváme na papír nebo na volná místa hry. 
 

Cesta obrazem – Na řešení zaměřená práce s metaforou  

PhDr. Daniel Žákovský www.danielzakovsky.cz 

……………………………………………. 

2 3 

4 

5 6 
7 

8 

9 


